LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 1228
StandNr: 103 23. Oktober 2021  12:03
Blaimer, Wolfgang #3027 WF SSV Do−Großbarop
1
2
3
4
5
67
89
101112
13
14
15
16
1718
19
2021
22
232425
2627
28
2930
Ergebnis: 307.0 (292)
Serien: 100.7 103.0 103.3
Zähler: 23 6 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 533 (5.), 409 (6.), 370 (12.)
beste Teiler: 14.0 (15.), 22.5 (25.), 33.1 (9.)
Trefferlage: 0.72 mm links,  0.39 mm hoch
Streuwert: 1.44,  horizontal: 1.56,  vertikal: 1.32
1
2
3
4
5
67
89
10
Serie 1:
  10.6 *   10.1    9.6   10.4 *    8.8
   9.3   10.4 *   10.3 *   10.8 *   10.4 *
beste Teiler: 33.1 (9.), 76.5 (1.), 129.0 (4.)
Trefferlage: 0.64 mm links,  0.06 mm tief
Streuwert: 1.90,  horizontal: 2.20,  vertikal: 1.53
1112
13
14
15
16
1718
19
20
Serie 2:
  10.2 *    9.5   10.0   10.4 *   10.9 *
  10.1   10.5 *   10.7 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 14.0 (15.), 54.5 (18.), 110.1 (20.)
Trefferlage: 0.64 mm links,  0.65 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.15,  vertikal: 1.27
21
22
232425
2627
28
2930
Serie 3:
   9.7   10.5 *   10.6 *   10.5 *   10.9 *
   9.9    9.5   10.4 *   10.6 *   10.7 *
beste Teiler: 22.5 (25.), 75.3 (30.), 86.2 (29.)
Trefferlage: 0.88 mm links,  0.58 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.14
gedruckt am: 23. Oktober 2021 12:31 ID: CF58A4CE − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH